

Årsredovisning
för
Yanno Capital AB
556929-3912

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Storåkers, Styrelseledamot
2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Yanno Capital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att skapa avkastning till aktieägare genom förvärv, förvaltning och försäljning av lös egendom (exempelvis men inte begränsat till andelar i företag och värdepapper) samt rådgivning inom juridik, ekonomi och företagets organisation och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret startat dotterbolagen Onnay Förvaltning 7 AB, Onnay Förvaltning 8 AB samt Onnay Förvaltning 9 AB.

Bolaget tillämpar i år för första gången redovisningsprinciperna som följer BFNAR 2021:1 Årsredovisning och Koncernredovisning (K3).

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	19 294	11 250	3 791	0	1 146
Resultat efter finansiella poster	25 688	516 928	3 005	-326	979
Balansomslutning	553 812	527 510	6 671	1 379	1 988
Soliditet (%)	96,9	98,2	53,1	81,6	71,4

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 490 100	514 729 466	518 269 566
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		514 729 466	-514 729 466	0
Årets resultat			18 346 555	18 346 555
Belopp vid årets utgång	50 000	518 219 566	18 346 555	536 616 121

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	518 219 566
årets vinst	18 346 555
	536 566 121
disponeras så att	
i ny räkning överföres	536 566 121
	536 566 121

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		19 294 469	11 250 001
Övriga rörelseintäkter		8 049	0
		19 302 518	11 250 001
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-1 827 815	-3 302 017
Personalkostnader	2	-6 857 822	-2 128 416
Övriga rörelsekostnader		-8 049	0
		-8 693 686	-5 430 433
Rörelseresultat		10 608 832	5 819 568
Resultat från finansiella poster			
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar		-9 881 250	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	506 310 876
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 979 855	4 797 276
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 257	-70
		15 079 348	511 108 082
Resultat efter finansiella poster		25 688 180	516 927 650
Resultat före skatt		25 688 180	516 927 650
Skatt på årets resultat		-7 341 625	-2 198 184
Årets resultat		18 346 555	514 729 466

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	64 800	64 800
		64 800	64 800
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	272 908 072	127 171 769
Fordringar hos koncernföretag	5	1 613 390	1 611 184
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	3 000 000	3 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	97 009 486	291 125 733
Andra långfristiga fordringar	8	1 114 588	0
		375 645 536	422 908 686
Summa anläggningstillgångar		375 710 336	422 973 486
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		675 000	0
Övriga fordringar		2 126 852	58 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 046	2 206
		2 870 898	60 206
<i>Kassa och bank</i>		175 230 730	104 476 449
Summa omsättningstillgångar		178 101 628	104 536 655
SUMMA TILLGÅNGAR		553 811 964	527 510 141

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

518 219 566

3 490 100

Årets resultat

18 346 555

514 729 466

536 566 121

518 219 566

Summa eget kapital

536 616 121

518 269 566

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

432 512

283

Aktuella skatteskulder

8 814 803

2 538 046

Övriga skulder

7 843 332

6 438 457

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

105 196

263 789

Summa kortfristiga skulder

17 195 843

9 240 575

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

553 811 964

527 510 141

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Konst	0%
-------	----

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Konst

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 800	0
Inköp	0	64 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 800	64 800

Utgående redovisat värde 64 800 64 800

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 171 769	0
Inköp	155 617 553	127 171 769
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	282 789 322	127 171 769
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-9 881 250	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-9 881 250	0
Utgående redovisat värde	272 908 072	127 171 769

Av årets nedskrivningar avser 9 881 250 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 611 184	0
Tillkommande fordringar	2 206	1 611 184
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 613 390	1 611 184
Utgående redovisat värde	1 613 390	1 611 184

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	0
Inköp	0	122 828 848
Försäljningar	0	-119 828 848
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Utgående redovisat värde	3 000 000	3 000 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	291 125 733	0
Inköp	4 655 327	291 125 733
Försäljningar	-198 771 574	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 009 486	291 125 733
Utgående redovisat värde	97 009 486	291 125 733

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	1 114 588	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 114 588	0
Utgående redovisat värde	1 114 588	0

Not 9 Koncernredovisning

Koncernredovisning upprättas in i enlighet med undantaget i 7 kap §3 ÅRL.

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter balansdagen investerat i Snigel Design AB.
Bolaget har lämnat aktieägartillskott i dotterbolag om 93 000 tkr.
Inga övriga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Stockholm 2025-04-29

Niclas Storåkers
Niclas Storåkers
Ordförande

Anna Storåkers
Anna Storåkers
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30

Ernst & Young AB

Johan Andersson
Johan Andersson
Auktoriserad revisor


